
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č.1  

 

ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 3. 2023 

(dále jen „Dodatek“) 

 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“), mezi smluvními stranami: 

 

Podnikatel zaps. v ŽR:   Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 

Se sídlem:     sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 

IČ:   60680920 

DIČ:   CZ60680920 

Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   43-1063800237/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. Pr 2000 

Zastoupena:    Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem 

Kontaktní e-mail:     

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (dozor nad věcnou realizací – RD):  

Mgr. Silvie Vymyslická, kontaktní e-mail: , tel.: 

 

(dále též jako „objednatel“) 

 

a 

 

Obchodní společnost (název): Spectrum Brands s.r.o. 

Se sídlem:    třída Kpt. Jaroše 1845/26, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČ:      01791036 

DIČ:     CZ01791036 

Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:    66667799/5500 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. C 79428 

Zastoupena:    Bc. David Zaorálek, jednatel 

Kontaktní e-mail:    

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (věcné realizace):  

Bc. David Zaorálek, kontaktní e-mail: , tel.  

 

(dále též jako „zhotovitel“) 

 

Objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“.  

DODATEK č.1 

ke Smlouvě O dílo ze dne 1. 3. 2023 
(dále jen ,,Dodatek") 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Iobčanský 
zákoník"), mezi smluvními stranami: 

Podnikatel zas .  V ŽR: Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 
Se sídlem: sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 
IČ: 60680920 
DIČ: CZ60680920 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 43-1063800237/0100 
Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. Pr 2000 
Zastoupenaı l n .  Petrem Dlouhým, ředitelem 
Kontaktní e-mail: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (dozor nad věcnou realizací - RD): 
Mgr. Silvie Vymyslická, kontaktní e-mail: ,tel.: 

(dále též jako ,,obiednateI") 

a 

Obchodní společnost (název): Spectrum Brandss.r.o. 
Se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1845/26, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 01791036 
DIČ: CZ01791036 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 66667799/5500 
Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně pod sp.zn. C 79428 
Zastoupena: Bc. David Zaorálek, jednatel 
Kontaktní e-mail: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (věcné realizace): 
Bc. David Zaorálek, kontaktní e-mail: ,tel. 

(dále též jako ,,zhotovitel") 

Objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,smluvní 
strana". 

Stránka 1 Z 3 



Stránka 2 z 3 

 

 

Článek 1  

Účel Dodatku 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje 

Smlouva o dílo, uzavřená dne 1.3.2023 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je mj. závazek zhotovitele 

realizovat dílo v podobě dodání a instalace expozice pro projekt „Expozice Pohansko“ (dále též jako 

„Expozice“), včetně zhotovení jednotlivých hmotných prvků i (nehmotného) audiovizuálního obsahu pro 

Expozici a všech dalších činností a komponent nezbytně souvisejících, uzavřená na základě zadávacího 

řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na veřejnou zakázku 

na dodávky s názvem „Expozice Pohansko“. 

 

Článek 2 

Předmět Dodatku 

 

1. Zhotovitel předložil dne 31. 3. 2023 realizační dokumentaci Expozice, jakožto součást díla ve smyslu 

čl. 3 odst. 3 písm. a) Smlouvy, k odsouhlasení objednateli. Spolu s tím zhotovitel navrhl dílčí změny 

plnění ve smyslu čl. 5 odst. 3 Smlouvy plynoucí ze zjištění v úvodní fázi plnění Smlouvy, a to částečně 

z bližšího ověření provozně-technického stavu prostor určených k umístění Expozice a dalších 

skutečností dříve neznámých, a částečně z konzultací s objednatelem. 

 

2. Smluvní strany se ve smyslu čl. 5 odst. 3 Smlouvy dohodly, že v rámci Expozice je nezbytné zajistit 

provedení dílčích změn ve způsobu plnění Smlouvy v důsledku níže popsaných okolností. Podrobný 

rozsah úprav s odůvodněním jejich provedení je definován obsahem příloh, které jsou nedílnou 

součástí tohoto Dodatku. V těchto přílohách jsou též vyčísleny jak vícepráce a méněpráce počítané 

v souladu s čl. 5 odst. 3 Smlouvy, tak jejich součet do (absolutní) hodnoty změny, a dále vztah 

k celkové ceně. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a ustanoveními 

§ 222 ZZVZ, přičemž s ohledem na charakter změn závazku naplňují změny  

a) dle změnové tabulky č.1 - podmínky ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, 

b) dle změnové tabulky č.2 - podmínky ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, 

c) dle změnové tabulky č.3 - podmínky ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, 

s tím, že (absolutní) hodnota každé z uvedených změn v % oproti původní hodnotě závazku podle čl. 5 

odst. 1 Smlouvy, stejně jako rozdíl v ceně takovou změnou způsobený, je patrný z jednotlivých 

změnových tabulek, a v součtu pak i z tabulky Rekapitulace změn. 

 

Ani celkový cenový nárůst související se změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ, tedy při odečtení 

služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto druhy změn realizovány, nepřesahuje 30 % 

původní hodnoty závazku podle čl. 5 odst. 1 Smlouvy (viz následující odstavec) a je dodržena 

i podmínka § 222 odst. 9 ZZVZ. 

 

4. Cena díla bez DPH uvedená v čl. 5 odst. 1 Smlouvy se na základě Dodatku v celkovém součtu nemění 

(viz tabulka Rekapitulace změn). 

Článek 1 
Účel Dodatku 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje 
Smlouva O dílo, uzavřená dne 1.3.2023 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je mj. závazek zhotovitele 
realizovat dílo V podobě dodání a instalace expozice pro projekt Expozice Po/78/7.slko" (dále též jako 
,,Expozice"), včetně zhotovení jednotlivých hmotných prvků i (nehmotného) audiovizuálního obsahu pro 
Expozici a všech dalších činností a komponent nezbytně souvisejících, uzavřená na základě zadávacího 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") na veřejnou zakázku 
na dodávky S názvem ,,Expoz/be Po/7a/7.slko". 

Článek 2 
Předmět Dodatku 

1. Zhotovitel předložil dne 31.3. 2023 realizační dokumentaci Expozice, jakožto součást díla ve smyslu 
čl. 3 odst. 3 písm. a) Smlouva, k odsouhlasení objednateli. Spolu stím zhotovitel navrhl dílčí změny 
plnění ve smyslu ČI. 5 odst. 3 Smlouvy plynoucí ze zjištění v úvodní fázi plnění Smlouva, a to částečně 
Z bližšího ověření provozně-technického stavu prostor určených k umístění Expozice a dalších 
skutečností dříve neznámých, a částečně Z konzultací S objednatelem. 

2. Smluvní strany se ve smyslu ČI. 5 odst. 3 Smlouvy dohodly, že v rámci Expozice je nezbytné zajistit 
provedení dílčích změn ve způsobu plnění Smlouva V důsledku níže popsaných okolností. Podrobný 
rozsah úprav S odůvodněním jejich provedení je definován obsahem příloh, které jsou nedílnou 
součásti tohoto Dodatku. V těchto přílohách jsou též vyčísleny jak vícepráce a méněpráce počítané 
V souladu S ČI. 5 odst. 3 Smlouvy, tak jejich součet do (absolutní) hodnoty změny, a dále vztah 
k celkové ceně. 

3. Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a ustanoveními 
§ 222 ZZVZ, přičemž S ohledem na charakter změn závazku naplňují změny 

a) dle změnové tabulky č.I- podmínky ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, 
b) dle změnové tabulky č.2- podmínky ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, 
c) dle změnové tabulky č.3- podmínky ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, 

S tím, že (absolutní) hodnota každé z uvedených změn v % oproti původní hodnotě závazku podle ČI. 5 
odst. 1 Smlouvy, stejně jako rozdíl v ceně takovou změnou způsobený, je patrný Z jednotlivých 
změnových tabulek, a v součtu pak i Z tabulky Raka/J/Íu/ace změn. 

Ani celkový cenový nárůst související se změnami podle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ, tedy při odečtení 
služeb nebo dodávek, které nebyly S ohledem na Mo druhy změn realizovány, nepřesahuje 30 % 
původní hodnoty závazku podle ČI. 5 odst. 1 Smlouva (viz následující odstavec) a je dodržena 
i podmínka § 222 odst. 9 ZZVZ. 

4. Cena díla bez DPH uvedená V čl. 5 odst. 1 Smlouva se na základě Dodatku V celkovém součtu nemění 
(viz ta bulka /řeka/nÍU/ace změn). 

Stránka 2 Z 3 



Stránka 3 z 3 

 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran 

vzniklá realizací uvedených změn, zejména prováděním výše uvedených méněprací a víceprací řídí 

Smlouvou. 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabude účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv v souladu 

s tímto zákonem provede objednatel. Smluvní strany se dále dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně 

mezi nimi dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto 

Dodatku.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku (včetně příloh) nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

4. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy: 

• Změnová tabulka č.1 

• Změnová tabulka č.2 

• Změnová tabulka č.3 

• Rekapitulace změn 

 

Podepsáno dne – 3. 5. 2023 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

______________________    _____________________  

Městské muzeum a galerie Břeclav,   Spectrum Brands s.r.o.  

příspěvková organizace    Bc. David Zaorálek, jednatel 

Ing. Petr Dlouhý, ředitel 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran 
vzniklá realizací uvedených změn, zejména prováděním výše uvedených méněprací a víceprací řídí 
Smlouvou. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabude účinnosti až dnem jejího uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv (zákon O registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv V souladu 
S tímto zákonem provede objednatel. Smluvní strany se dále dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně 
mezi nimi dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto 
Dodatku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku (včetně příloh) nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikolivv tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 0 celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

4. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy: 
Změnové tabulka ě7 
Změnové tabulka ă2 
Změnová tabulka Č3 

Hekap/Tu/ace změn 

. . . . 
Podepsáno dne - 3. 5. 2023 

Objednatel: Zhotovitel: 

Městské muzeum a galerie Břeclav, 
příspěvková organizace 

Spectrum Brandss.r.o. 
Bc. David Zaorálek, jednatel 

Ing. Petr Dlouhý, ředitel 

Stránka 3 Z 3 



věc popis počet ks cena za ks cena celkem věc popis počet ks cena za ks cena celkem komentář změny

Vitríny (na šířku)

Kalené bezpečnostní sklo, 6m  šířka 1100mm 

hloubka 400mm

Výška 600mm 2 8 000 Kč 16 000 Kč Vitríny (na šířku)

Kalené bezpečnostní sklo, 6m  

šířka 1100mm hloubka 

400mm

Výška 600mm 1 8 000 Kč 8 000 Kč

Úprava počtu vitrín po dohodě se 

zadavatelem z důvodu velikosti 

vystavovaných exponátů.

Trám distanční Trám distanční s úpravou 1 10 000 Kč 10 000 Kč

Tato položka byla zařazena z důvodu zlepšení 

stability samonosných vitrín po dohodě se 

zadavatelem. 

Replika malých 

křížů

malé olověné předměty   Invetární čísla:  1 

–inv.č. P2455, 2 – inv.č. P11543, 3 – inv.č. 

P247675; 28 x 25 mm,  29 x 23 mm, 23 x 3 100 Kč 300 Kč

Křížek 11543

1

100 Kč 100 Kč

Replika velkého 

dřevěného kříže

dřevěný předmět s rytou výzdobou; podle 

analogii (obr.1, 2); cca 400 x 800 x 50 mm 1 100 Kč 100 Kč

Replika opasku 

(kovové části + 

řemen) - přezka, 

zachytávač ve tvaru 

ptáčka, nákončí

147, 149, 150

1

100 Kč 100 Kč

Kopie gombíků 16352/1-2 1 100 Kč 100 Kč

Třmeny 1 133875 1 100 Kč 100 Kč

Replika meče, 

dřevěné pochvy 

(hlavice meče  

pochvě)

replika meče (kovová hlavice se záštitou, s 

rukojeti obloženou dřevem a potaženou kůží 

,umístěná do dřevěné pochvy potažená kůží s 

železným kováním pro řemení - 1x hlavice, 1x 

pochva; Inv. číslo: P158949; max. délka 923,5 

mm, max. šířka 116,9 mm 2 100 Kč 200 Kč

Třmeny 2 126825

1

100 Kč 100 Kč

Replika kopí železný předmět; délka 315 mm 1 100 Kč 100 Kč Postranice 1 158361 1 100 Kč 100 Kč

Replika 

celodřevěného štitu

dřevěnný předmět potažený kůží; Podle 

anlogii, lze odkoupit již vyrobený; průměr 500 - 

800 mm 1 100 Kč 100 Kč

Postranice 2 158362

1

100 Kč 100 Kč

Replika kroužkové 

košile

železný předmět s železných kroužků; Podle 

analogií (obr. 3); cca šířka 700 mm, délka 1000 

mm (podle figuríny) 1 100 Kč 100 Kč

Přezky 1 2110

1

100 Kč 100 Kč

Replika helmy - typ 

Stromovka

železný předmět s plechových části s 

kroužkovým závěsem; Inv. číslo: P300446 (obr. 

4); cca vnější obvod 65 cm, délka 42 cm,

šířka 22 cm (upravit podle figuríny) 1 100 Kč 100 Kč

Přezky 2 2111

1

100 Kč 100 Kč

Replika dobového 

oblečení (na 

figurínu) + boty

vlněný plášť, halena, kalhoty, opasek, boty; 

Podle analogii; podle figuríny 5 100 Kč 500 Kč

Nákončí 1 12662

1

100 Kč 100 Kč

Změnová tabulka č.1 - sloupec "PŮVODNÍ VERZE " sčítá všechny odstraňované položky k tomuto 

odstavci (důvodu změny) a sloupec "NOVÁ VERZE " přidávané položky.

Po provedeném průzkumu existujících a 

dostupných exponátu, a to i včetně předloh, 

bylo určeno, které exponáty existují, které je 

možno zapůjčit a které vyrobit. Průzkum byl 

proveden pod vedením pana Mgr. Petra 

Dreslera, Ph.D. ve spolupráci se zadavatelem i 

dalšími institucemi, které obdobnými 

exponáty disponují. Vybrány byly po dohodě 

se zadavatelem exponáty, které doplňují 

ideálně expozici. 

§ 222

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

(4) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.

PŮVODNÍ VERZE NOVÁ VERZE

Změnová tabulka č.1 - sloupec "PŮVODNÍ VERZE" sčítá všechny odstraňované položky k tomuto 
odstavci (důvodu změny) a sloupec "NOVÁ VERZE" přidávané položky. 

§ 222 
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

(4) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
b) nižší než 
1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo 
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. 
Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn. 

PŮVODNÍ VERZE NOVÁ VERZE 
věc popis počet ks cena za ks cena celkem věc popis počet ks cena za ks cena celkem komentář změny 

Vitríny (na šířku) 

Kalené bezpečnostní sklo, 6m šířka 1100mm 
hloubka 400mm 
Výška 600 mm Z 8 000 Kč 16 000 Kč Vitríny (na šířku) 

Kalené bezpečnostní sklo, 6m 
Šířka 1100mm hloubka 
400mm 
Výška 600mm 1 8 000 Kč 8 000 Kč 

Úprava počtu vitrín po dohodě se 
zadavatelem Z důvodu velikosti 
vystavovaných exponátů. 

Tram distanční Trám distanční S úpravou 1 10 000 Kč 10 000 Kč 

Tato položka byla zařazena Z důvodu zlepšení 
stability samonosných vitrín po dohodě se 
zadavatelem. 

Replika malých 
křížů 

-inv.č. P2455, 2 - inv.č. P11543, 3 - inv.č. 
P247675, 28 x 25 mm, 29  x 23 mm, 23 x 3 100 Kč 300 Kč 

Křížek 11543 

1 

100 Kč 100 Kč 

Replika velkého 
dřevěného kříže 

dřevěný předmět S rytou výzdobou; podle 
analogii (obr.1, 2), cca 400 x 800 x 50 mm 1 100 Kč 100 Kč 

Replika opasku 
(kovové části + 
řemen) přezka, 
zachytával ve tvaru 
ptáčka, náhončí 

147, 149, 150 

1 

100 Kč 100 Kč 

Kopie gombíků 16352/1-2 1 100 Kč 100 Kč 
Třmeny 1 133875 1 100 Kč 100 Kč 

Replika meče, 
dřevěné pochva 
(hlavice meče 
pochvě) 

replika meče (kovová hlavice se záštitou, S 

rukojeti obloženou dřevem a potaženou kůží 
,umístěná do dřevěné pochvy potažená kůží S 

železným kovánim pro řemení lx hlavice, 1× 
pochva, Inv. číslo: P 158949, max. délka 923,5 
mm, max. šířka 116,9 mm Z 100 Kč 200 Kč 

Třmeny Z 126825 

1 

100 Kč 100 Kč 

Replika kopí železný předmět; délka 315 m m  1 100 Kč 100 Kč Postranice 1 158361 1 100 Kč 100 Kč 

Replika 

celodřevěného štítu 

dřevinný předmět potažený kůží; Podle 
anlogii, lze odkoupit již vyrobený; průměr 500 
800 mm 1 100 Kč 100 Kč 

Postranice 2 158362 

1 

100 Kč 100 Kč 

Replika kroužkové 
košile 

železný předmět S železných kroužků; Podle 
analogií (obr. 3); cca šířka 700 mm, délka 1000 
mm (podle figuríny) 1 100 Kč 100 Kč 

Přezky 1 2110 

1 

100 Kč 100 Kč 

Replika helmy - typ 
Stromovka 

železný předmět S plechových části S 

kroužkovým závěsem; Inv. číslo: P300446 (obr. 
4), cca vnější obvod 65 cm,  délka 42 cm, 
šířka 22 cm (upravit podle figuríny) 1 100 Kč 100 Kč 

Přezky 2 2111 

1 

100 Kč 100 Kč 

Replika dobového 
oblečení (na 
figurínul + boty 

vlněný plášť, halena, kalhoty, opasek, boty; 
Podle analogii; podle figuríny 5 100 Kč 500 Kč 

Nákončí 1 12662 

1 

100 Kč 100 Kč 



Replika opasku 

(kovové části + 

řemen) - přezka, 

zachytávač ve

kovové součásti opasku; Inv. čísla: P147, P149, 

P150; 42 x 42 mm, 28 x 15 mm, 37 x 27x 12 

mm 3 100 Kč 300 Kč

Nákončí 2 2110

1

100 Kč 100 Kč

Kopie ostruh

kovový předmět; Inv. číslo: P12922/1-4; 280 x 

230 mm 2 100 Kč 200 Kč
Dřevěný kříž

1
1 000 Kč 1 000 Kč

Kopie gombíků

kovový předmět; Inv. číslo: P16352/1-2; 23 x 17 

mm 2 100 Kč 200 Kč
Kopí 35045

1
1 000 Kč 1 000 Kč

Meč 1884 1 1 000 Kč 1 000 Kč

Replika, kopie meče

železný předmět; Inv. číslo: P241; max. délka 

923,5 mm, max. šířka 116,9 mm, hmotnost 

1320 g 2 100 Kč 200 Kč

Sekera 1 243606

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Replika, kopie seker

železný předmět; Inventární čísla: P235310, 

P243606, P12599, P1894; max. délka 133, 106, 

185, 179 mm 8 100 Kč 800 Kč

Sekera 2 12599

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Replika,kopie 

třmenů

železný předmět; Inventární čísla: P126825, 

P126824/1     -5; 210 x 52 mm, 127 x 100 mm 4 100 Kč 400 Kč

Sekera 3 1894

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Replika, kopie 

ostruh

železný předmět; Inventární čísla:1. P541+542, 

2. P16353 + 16354, 3. P1434+1435, 4. 

P233355/1-2, 5. P12961/1-2, 6.

P16445-16446, 7. P12298/1-2 ; 1. 124 x120 

mm; 2. 138 x 85 mm; 3. 162 x X mm; 4. 110 x X 

mm;  5. 280 x 230 mm; 6. 143 x 75

mm; 7. 95 x70 mm 32 100 Kč 3 200 Kč

Gombíky 1 245638

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Replika postranice

železný předmět; Inventární čísla: 1. P158361, 

2. P158362 ; 183 x 80 mm 2 100 Kč 200 Kč
Gombíky 2 245639

1
1 000 Kč 1 000 Kč

Replika a kopie 

udidel

železný předmět; Inventární čísla: P267298, 

P240513; 245 x 70, 107 x 48 mm 4 100 Kč 400 Kč

Průvlečka 1 254446

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Kopie gombíků

1. Pár měděných pozlacených gombíků; 2. Pár 

stříbrných menších granulovaných gombíků; 3. 

měděný pozlacený gombík; 4. Stříbrný gombík 

5. Pár gombíků z měděného pozlaceného 

plechu s motivem palmety 6. skleněný gombík; 

Inventární čísla: 1. P2197+2198, 2. 

P2199+2200, 3. P2201, 4. P12297/1-2, 5. 

P12351/1-2, 6. P12352;  1. 28 x 18  mm; 2. 24 x 

18 mm; 3. 27 x 19 mm; 4. 23 x 17 mm; 5. 25 x 

2; 6. 30 x 22 mm 9 100 Kč 900 Kč

Průvlečka 2 190302

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Replika a kopie 

průvleček

železný předmět; Inventární čísla: 1. P244711, 

2. P254446; 1. 92 x 56 mm; 2. 72 x 28 mm 8 100 Kč 800 Kč
Helma se závěsem P300446

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Kopie přezek

bronzový pozlacený odlévaný předmět; 

Inventární čísla: 1. P2110a, b, 2. P2111a, b, c, 

3.; 1. 38 x 23 mm; 2. cca 40 x25 mm 2 100 Kč 200 Kč

Rukojeť meče a 

pochvy

1884

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Kopie nákončí

kovový předmět; Inventární čísla: 1. P12662, 2. 

P210, 3. P2110c; 1. 40 x 24 x 6 mm; 2. 38 x 23 

mm; 3. 25 x 16 x 8 mm 3 100 Kč 300 Kč

Replika dobového 

oblečení figuríny 

žena 1

1 000 Kč 1 000 Kč

Replika dobového 

oblečení figuríny + 

boty

šaty, šátek, opasek, plášť, boty; Podle analogii 

(obr.6);  podle figuríny 5 100 Kč 500 Kč
Křížek 1 247675

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Kopie gombíků

párový měděný pozlacený gombík; Inventární 

čísla: 1. P245638; 2. P245639;  33,2 x 25 mm 2 100 Kč 200 Kč
Křížek 2 245554

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Po provedeném průzkumu existujících a 

dostupných exponátu, a to i včetně předloh, 

bylo určeno, které exponáty existují, které je 

možno zapůjčit a které vyrobit. Průzkum byl 

proveden pod vedením pana Mgr. Petra 

Dreslera, Ph.D. ve spolupráci se zadavatelem i 

dalšími institucemi, které obdobnými 

exponáty disponují. Vybrány byly po dohodě 

se zadavatelem exponáty, které doplňují 

ideálně expozici. 

Replıka opasku 
(kovové části + 
řemen) - přezka, 
zachytával ve 

. 

kovové součásti opasku, Inv. čísla: P147, P149, 
P150; 42 x 42 mm, 28 x 15 mm, 37 X 27x 12 
mm 3 100 Kč 300 Kč 

Nekončí 2 2110 

1 

100 Kč 100 Kč 

Kopie ostroh 
kovový předmět; Inv. číslo: P 12922/14; 280 × 
230 mm 2 100 Kč 200 Kč 

Dřevěný kříž 
1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Kopie gombíků 
kovový předmět; Inv. číslo: P 16352/12; 23 x 17 
mm Z 100 Kč 200 Kč 

KopÍ 35045 
1 

1 OOO Kč 1 000 Kč 

Meč 1884 1 1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika, kopie meče 

železný předmět; Inv. číslo: P241, max. délka 
923,5 mm, max. šířka 116,9 mm, hmotnost 
1320 g 2 100 Kč ZOO Kč 

Sekera 1 243606 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika, kopie seker 

železný předmět; Inventární čísla: P235310, 
P243606, P 12599, P 1894; max. délka 133, 106, 
185, 179 mm 8 100 Kč 800 Kč 

Sekera Z 12599 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika,kopie 

třmerıů 

železný předmět; Inventární čísla: P1Z6825, 

P126824/1 -5; 210 × 52 mm, 127 x 100 mm 4 100 Kč 400 Kč 

Sekera 3 1894 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika, kopie 
ostroh 

železný předmět, Inventární čísIa:1. P541+542, 
z. P 16353 + 16354, 3. p1434+1435, 4. 
p233355/1-2, 5. p 12961/12, 6. 
P 1644516446, 7. p12298/1-2 ; 1. 124 x 120 
mm, 2. 138 x 85 mm, 3. 162 × X mm, 4. 110 X X 
mm, 5. 280 x 230 mm, 6. 143 x 75 
mm, 7. 95 x70 mm 32 100 Kč 3 200 Kč 

Gombíky 1 245638 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika postranice 
železný předmět, Inventární čísla: 1. P158361, 
2. P15836Z I 183 × 80 mm Z 100 Kč 200 Kč 

Gombíky 2 245639 
1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika a kopie 
udidel 

železný předmět; Inventární čísla: P267298, 
p240513; 245 x 70, 107 x 48 mm 4 100 Kč 400 Kč 

Průvlečka 1 254446 

1 

1 OOO Kč 1 000 Kč 

Kopie gombíků 

1. Pár měděných pozlacených gombíků, 2. Pár 
stříbrných menších granulovaných gombíků; 3. 
měděný pozlacený gombík; 4. Stříbrný gombík 
5. Pár gombíku Z měděného pozlaceného 
plechu S motivem pal mety 6. skleněný gombík, 
Inventární čísla: 1. P 2197+2198, 2. 
p2199+2200, 3. PZZO1, 4. p 12297/12, 5. 
P 12351/12, 6. pı2352; 1. 28 x 18 mm; 2. 24 X 

18 mm, 3. 27 x 19 mm, 4. 23 × 17 mm, 5. 25 X 

2, 6. 30 x 22 mm 9 100 Kč 900 Kč 

Průvlečka 2 190302 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika a kopie 
průvleček 

železný předmět, Inventární čísla: 1. P244711, 

2. P254446, 1. 92 x 56 mm, 2. 72 x 28 mm 8 100 Kč 800 Kč 
Helma se závěsem P300446 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Kopie přezek 

bronzový pozlacený odlévaný předmět; 
Inventární čísla: 1. P2110a, b, Z. P2111a, b, c, 
3., 1. 38 x 23 mm, 2. cca 40 x25 mm 2 100 Kč 200 Kc 

Rukojeť meče a 
och D w 

1884 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Kopie náhončí 

kovový předmět; Inventární čísla: 1. P12662, 2. 
P210, 3. P 2110c, 1. 40 × 24 x 6 mm, 2. 38 X 23 
mm,3. 2 5 × 1 6 x 8  mrn 3 100 Kč 300 Kč 

Replika dobového 
oblečení figuríny 
žena 1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Replika dobového 
oblečení figuríny + 
boty 

šaty, šátek, opasek, plášť, boty, Podle analogii 
(obr.6); podle figuríny 5 100 Kč 500 Kč 

Křížek 1 247675 
1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Kopie gombíků 
párový měděný pozlacený gombík; Inventární 
čísla: 1. P245638; 2. P245639; 33,2 x 25 mm 2 100 Kč ZOO Kč 

Křížek 2 245554 
1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

P o  provedeném průzkumu existujících a 

dostupných exponátu, a to  i včetně  předloh, 

bylo určeno, k te ré  exponáty existují, které j e  

možno zapů jč i t  a které vyrobit. Průzkum byl 

proveden pod vedením pana Mgr. Petra 

Dreslera, Ph.D. ve spolupráci s e  zadavatelem i 

dalšími  institucemi, které obdobnými 

exponáty disponují. Vybrány byly po dohodě 
se zadavatelem exponáty, k teré doplňují 

ideálně expozici. 



Kopie prstenu

bronzový pozlacený prsten; Inventární číslo: 1. 

P1729;  27 x 22 mm 1 100 Kč 100 Kč
Sekera 1 235310

1
1 000 Kč 1 000 Kč

Kopie náhrdelník

skleněné korálky a šňůra; Inventární čísla: 1- 

P16937/1-83, 2. P243561/1-10, P243562/2-3; 

1. 83 skleněných korálků o průměru cca 3 - 6 

mm, 2. 13 skleněných korálků a dvě ulity o 

průměru cca 3 -10 mm 2 100 Kč 200 Kč

Sekera 2 243606

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Kopie náušnic

stříbrné náušnice s řetizky; Inventární čísla:  1. 

P1736 – 1739; 112 x 17 mm 4 100 Kč 400 Kč
Třmeny 172326

1
1 000 Kč 1 000 Kč

Replika korály

křišťálový předmět, skleněný předmět; 

Inventární čísla:  1. P294914, 2. P279068; 1. 17 

x 15-17 mm; 2. 14 x 22 mm 2 100 Kč 200 Kč

Ostruhy 1 243609

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Ostruhy 2 198628 1 1 000 Kč 1 000 Kč
Existující kopie 

náušnic, gombíků, 

prstenů kovový předmět; netřeba vyrábět 20 100 Kč 2 000 Kč

Udidla 1 240513

1

1 000 Kč 1 000 Kč

Udidla 2 267298 1 1 000 Kč 1 000 Kč

Replika ostruhy

kovový předmět; Inventární čísla: 1. P 12298/1-

2; 95 x 70 mm 2 100 Kč 200 Kč
dřevěný štít

1
1 000 Kč 1 000 Kč

Replika přezky

kovový předmět; Inventární čísla: 1. P 12298/3-

4, 2. P 12300/1, 2; 1. 40 x 35 mm; 2. 18 x 12 

mm 4 100 Kč 400 Kč kroužková košile 1

1 000 Kč 1 000 Kč

Replika průvlečky

kovový předmět; Inventární čísla: 1. P 12298/5 

– 6, 2. P 12300/3,4; 1. 18 x 14 mm; 2. 18 x 12 

mm 4 100 Kč 400 Kč

Replika nákončí

kovový předmět; Inventární čísla:  1. P12298/7 - 

8 , 2. P12301/1 —2; 1. 21 x 14 mm; 2. 18 x 12 

mm 4 1 000 Kč 4 000 Kč

Replika gombíky

stříbrný gombík; Inventární čísla: 1. 12297/1-2; 

23 x 17 mm 2 100 Kč 200 Kč
Replika dřevěné 

vědro

kov + dřevěný předmět; Inventární číslo:  1. P 

12299; 93,5 mm x průměr 79 mm 1 100 Kč 100 Kč
Replika dětské 

sekerky železný předmět; Podle analogii; d. 70 mm 1 100 Kč 100 Kč

Kopie šípek

železný předmět; Inventární čísla: 1. P285535, 

2. P269998, 3. P270000; d. 30 - 100 mm 3 100 Kč 300 Kč
Kopie kování 

opasku

železný předmět; Inventární číslo: 1. P243612; 

36 x 18 mm 1 100 Kč 100 Kč

Kopie klíč, hřeben, 

ocílka, nůžky železný předmět; Podle analogii;  do 150 mm 4 100 Kč 400 Kč
Kopie kladivo, 

kovadlinka babka 

vochle železný předmět; Podle analogii ; d. do 200 mm 3 100 Kč 300 Kč

Kopie srp železný předmět; Podle analogii; d. do 300 mm 1 100 Kč 100 Kč

CMP 35 800 Kč CVP 43 100 Kč

hodnota změny CMP a CVP 78 900 Kč

rozdíl ceny 7 300 Kč

celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč

hodnota změny v % 0,93%

Po provedeném průzkumu existujících a 

dostupných exponátu, a to i včetně předloh, 

bylo určeno, které exponáty existují, které je 

možno zapůjčit a které vyrobit. Průzkum byl 

proveden pod vedením pana Mgr. Petra 

Dreslera, Ph.D. ve spolupráci se zadavatelem i 

dalšími institucemi, které obdobnými 

exponáty disponují. Vybrány byly po dohodě 

se zadavatelem exponáty, které doplňují 

ideálně expozici. 

Cena celkem 

Kopie prstenu 

. 

. 

. 

kopie 

. 

kroužkové 

čísla: 

čísla: 

čísla: 

hronzový pozlacený prsten; Inventární číslo: 1. 
P1729; 27 x 22 mm 1 100 Kč 100 Kč 

Sekera 1 235310 
1 

1 OOO Kč 1 000 Kč 

Kopie náhrdelník 

skleněné korálky a šňůra; Inventární čísla: 1- 
P16937/1-83, 2. P243561/1-10, P243562/23; 
1. 83 skleněných korálků o průměru cca 3 - 6 
mm, 2. 13 skleněných korálků a de ulity O 

průměru cca 3 -10 mm 2 100 Kč 200 Kč 

Sekera Z 243606 

1 

1 000 Kč 1 000 Kč 

Kopie náušnic 
stříbrné náušnice S řetiıky; Inventárnl čísla: 1. 
P1736 - 1739; 112 x 17 mm 4 100 Kč 400 Kč 

Třmeny 172326 
1 

1 000 Kc 1 000 Kč 

Replika korály 

křišťálový předmět, skleněný předmět; 
Inventárnl člsla: 1. P294914, 2. P27906B; 1. 17 
x 15-17 mm, 2. 14 x 22 mm 2 100 Kč 200 Kč 

Ostruhy 1 243609 

1 

1 000 Kč 1 OOO Kč 

Ostruhy 2 198628 1 1 000 Kč 1 000 Kč 
Existujlcl 
náušnic, gombíků, 
prstenů kovový předmět; netřeba vyrábět 20 100 Kč 2 OOO Kč 

Udidla 1 240513 

1 

1 000 Kc 1 000 Kč 

Udidla 2 267298 1 1 000 Kc 1 000 Kč 

Replika ostruhy 
kovový předmět; Inventární čísla: 1. P 12298/1- 
2;95 x 70 mm 2 100 Kč 200 Kč dřevěný štlt 1 

1 000 Kc 1 000 Kč 

Replika přezky 

kovový předmět; Inventární 1. P 12298/3- 
4. 2. P 12300/1, 2. 1. 40 x 35 mm, 2. 18 x 12 
mm 4 100 Kč 400 Kč košile 1 

1 OOO Kc 1 000 Kč 

Replika průvleky 

kovový předmět; inventární 1. P 12298/5 
- 6,  2. P 12300/3,4, 1. 18 x 14 mm, 2. 18 x 12 
mm 4 100 Kč 400 Kč 

Replika nakončl 

kovový předmět; Inventární 1. p12298/7 
8 ı 2. P12301/1 -2. 1. 21 x 14 mm, 2. 18 x 12 
mm 4 1000 Kč 4000 Kč 

Replika gombíky 
stříbrný gomblk; Inventární čísla: 1. 12297/1-2; 
23 x 17 mm 2 100 Kč 200 Kč 

Replika dřevěné 
vedro 

kov + dřevěný předmět; lnventărní číslo: 1. P 
12299, 93,5 mm x pruměr 79 mm 1 100 Kč 100 Kč 

Replika dětské 
sekerky železný předmět, Podle analogii, d. 70 mm 1 100 Kč 100 Kč 

Kopie šípek 
železný predmět, Inventární čísla: 1. P285535, 
2. P269998, 3. P270000, d. 30 100 mm 3 100 Kč 300 Kč 

Kopie kování 
opasku 

železný predmět, Inventární číslo: 1. P 243612, 
36 x 18 mm 1 100 Kč 100 Kč 

Kopie klíč, hřeben, 
ocílka, nůžky železný predmět; Podle analogii; do 150 mm 4 100 Kč 400 Kč 
Kopie kladivo, 
kovadlinka babka 
vochle železný predmět, Podle analogii , d. do 200 mm 3 100 Kč 300 Kč 

Kopie srp železný předmět; Podle analogii; d. do 300 mm 1 100 Kč 100 Kč 

Cena celkem CMP 35 800 Kč CVP 43 100 Kč 
I 

hodnota změny CMP a CVP 78900 Kč 
rozdíl ceny 7 300 Kč 

celková původní hodnota zakázky 8439 000 Kč 
hodnota změny v % 0,93% 



věc popis počet ks cena za ks cena celkem věc popis počet ks cena za ks cena celkem rozdíl ceny komentář změny

Tvorba datové sítě 

včetně materiálu

Tvorba datové a komunikační sítě včetně 

propojovacích  prvků 
1 43 000 Kč 43 000 Kč 43 000 Kč

Programování, konfigurace, nastavení a 

testování komunikační sítě včetně 

potřebných zařízení a materiálů, je nutné 

pro správnou funkčnost expozice, jelikož 

stěny a patra jsou velmi silné a způsobují 

rušení signálu.

CMP 0 Kč CVP 43 000 Kč
hodnota změny CMP a CVP 43 000 Kč

rozdíl ceny 43 000 Kč

celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč

hodnota změny v % 0,51%

PŮVODNÍ VERZE NOVÁ VERZE

CENA CELKEM

§ 222

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

(5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce 

Změnová tabulka č.2 - sloupec "PŮVODNÍ VERZE " sčítá všechny 

odstraňované položky k tomuto odstavci (důvodu změny) a sloupec 

"NOVÁ VERZE " přidávané položky.

Změnová tabulka č.2 - sloupec "PÚVODNÍ VERZE " sčítá všechny 
odstraňované položky k tomuto odstavci (důvodu změny) a sloupec 

"novÁ VERZE" přidávané položky. 

§ 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

(5) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na  veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky o d  dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku z e  smlouvy na  veřejnou 

zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele . v . . . v v .  . v . . . . a )  nene mozna z ekonomıckych anebo technıckych duvodu spocıvajıcıch zemena  v pozadavcıch na  slucıtelnost nebo ınteroperabı lıtu s e  stavajıcım zarızenım, s łuzbamı nebo ınstalacemı porızenymı zadavatelem v puvodnım zadavacım rızenı, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů  a 

c )  hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekroč í  5 0  % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je  rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce 

PŮVODNÍ VERZE NOVÁ VERZE 

věc popis  počet k s  cena za  ks cena celkem věc popis počet ks  cena z a  ks  cena celkem rozdíl ceny komentář  změny  

Tvorba datové sítě 
včetně mater iá lu 

Tvorba datové a komunikační sítě včetně 
propojovacích prvků 

1 43 000 Kč 43 000 Kč 43 000 Kc 

Programování, konfigurace, nastavení a 

testování komunikační sítě včetně 

potřebných zař ízení a materiálů ,  j e  nutně 

pro splavnou funkcnost expozice, Jelıkoz 

stěny a patra jsou velmi silné a způsobují 

rušení signálu 

CENA CELKEM CMP OKč CVP 43 0 hodnota změny CMP a CVP 43 000 Kč 
rozdíl ceny 43 000 Kč 
celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč 
hodnota změny v % 0,51% 



věc popis počet ks cena za ks cena celkem věc popis počet ks cena za ks cena celkem rozdíl ceny komentář změny

Venkovní kamera

Umístění kamery: Venkovní, 

Objektiv: 4,24-12,66mm, Rozlišení 

min: 3840 x 2160

,Snímková frekvence: 24, Úhel 

záběru [°]: 108-37, Provedení 

kamery: Bullet

, Umístění kamery: Venkovní, 

Certifikace IP: IP67, Vestavěný 

mikrofon, LAN, Snímací čip: 1/1,8" 

CMOS, Snímková frekvence: 24

,Optický zoom: 3x, Objektiv: 4,24-

12,66mm, Typ objektivu: Varifokální 

motorizovaný, Úhel záběru [°]: 108-

37, Rozlišení: 3840 x 2160, 

Komprese videa: H.264, IR-cut, PoE, 

WDR Digitální

1 18 500 Kč 18 500 Kč -18 500 Kč

Vzhledem ke konzultaci s památkovou 

péči, je nutné, kameru odstranit. Díky 

venkovní kameře by bylo nutné udělat 

vyšší podstavec a pozici displeje, 

jelikož je nutné, aby kamera snímala 

prostranství před zámkem. Celý box 

by byl tedy více viditelný na památce a 

také by mohl nastat problém s GDPR, 

jelikož lidé před kamerou na 

prostranství nemají být jak 

informování o snímání. Původní záměr 

autora lze místo kamery vyřešit 

předtočením a záměr tak zůstane 

zachován, což nám potvrdil i autor 

studie.

Jednozásuvka-

interiérová 

Kompletní jedno-zásuvka 

instalační - včetně 

instalace do instalačního 

místa a výměny původní 

zásuvky

2 2 600 Kč 5 200 Kč 5 200 Kč

Po prohlídce se zadavatelem a odkrytí 

prvků, které nebylo možné před 

průzkumem pozorovat, bylo zjištěno, 

že je potřebné nahradit vnitřní 

zastaralé zásuvky moderními, pro 

správnou funkčnost expozice.

Podstavec

Masivní dřevo s bezbarvou lakovou 

úpravou. - imitace kostelní lavice. 

šířka 5300mm hloubka 400mm

Výška 2500mm

1 25 000 Kč 25 000 Kč -25 000 Kč

Z důvodů přesného měření na místě 

není možné projektor instalovat v 

původně zamýšleném místě, ale níže. 

Tato položka měla být obsažena přímo 

před projekcí. Jelikož je projektor níže, 

může promítat již od země, což je i 

autorem požadovaný efekt a položka, 

která měla být pouze dekorativní by 

překážela projekci.

PŮVODNÍ VERZE NOVÁ VERZE

§ 222

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

(6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

Změnová tabulka č.3 - sloupec "PŮVODNÍ VERZE " sčítá všechny odstraňované položky k tomuto odstavci (důvodu 

změny) a sloupec "NOVÁ VERZE " přidávané položky.

Změnové tabulka č.3 sloupec "PŮVODNÍ VERZE" sčítá všechny odstraňované položky k tomuto odstavci (důvodu 
změny) a sloupec "NOVÁ VERZE" přidávané položky. 

§ 222 
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

(6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na  ve řejnou zakázku se nepovažuje změna, 

a )  jejíž potřeba vznikla V důsledku okolností, k teré zadavatel  jednající S náležitou péč í  nemohl předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je  rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

PŮVODNÍ VERZE NOVÁ VERZE 

věc popis  počet ks cena za k s  cena celkem věc popis počet ks  cena za k s  cena celkem rozdíl ceny kom notář změny 

Venkovní kamera 

Umístění kamery: Venkovní, 

Objektiv: 4,2412,66mm, Rozlišení 

min: 3840 x 2160 
,Snímková frekvence: 24, Úhel 

zábě ru  [ ] :  10837, Provedení 

kamery: Bul  le t  

Umístění kamery: Venkovní, 

Certif ikace IP:  IP67, Vestavěný 

mikrofon, LAN, Snímací č ip :  1/1,8" 

CMOS, Snímková frekvence: 24 

,Optický zoom: 3 x, Objektiv: 4,24 
12,66 mm, Typ objektivu: Va rifokální 

motorizovaný, Úhel zábě ru [ ] :  108 

37, Rozlišení: 3840 x 2160, 

Komprese videa: H.264, I R c u t ,  PoE, 
WDR Digitální 

1 18 500 Kč 18 500 Kč 18 500 Kč 

Vzhledem k e  konzultaci  S památkovou 

péči, je nutné, kameru odstranit. Díky 

venkovní kameře by bylo nutné udě lat 

vyšší podstavec a pozici displeje, 

je l ikož je  nutné, aby kamera snímala 

prostranství p řed zámkem. Celý box 

b y  byl tedy více viditelný na památce a 

také by  mohl nasta t  problém S GDPR, 
jelikož lidé před kamerou na 
prostranství nemají byt j ak  

informováno snímání. Původní záměr  

autora  l z e  místo kamery vyřešit 

předtočením a zámě r  tak  zůstane 

zachován, což nám potvrdi l  1 autor 

studie. 

Jednozásuvka 

interiérová 

Kompletní j e d n o z á s u v k a  

instalační včetně 

instalace do instalačního 

místa a výměny původní 

zásuvky 

2 2 600 Kč 5 200 Kč 5 200 Kc 

P o  prohlídce s e  zadavatelem a odkrytí 

prvků, které nebylo m o ž n é  před 

průzkumem pozorovat, bylo zjištěno, 
v . v v . 
z e  j e  potrebne nahradit vnıtrnı 

zastaralé zásuvky moderními, p r o  

správnou funkčnost expozice. 

Podstavec 

Masivní dřevo 5 bezbarvou lakovou 

úpravou. imitace kostelní lavice. 

šířka 5300 m m  hloubka 400 m m  

Výška 2500 m m  

1 25 000 Kč 25  000 Kč 25 000 Kč 

Z důvodů přesného měření na  místě 

není možné projektor instalovat v 

původně  zamýšleném místě, a l e  níže. 

Tato položka měla být obsažena přímo 
před projekcí. Jelikož je projektor níže, 
může promítat j iž od země, což j e  i 

autorem požadovaný efekt a položka, 

která mě la být pouze dekorativní b y  

p řekáže la  projekci. 



Kabelová přechodka na el. 

připojení

Nerezová ocel s nalakovaným 

povrchem v barvě expozice
4 8 000 Kč 32 000 Kč

Kabelová přechodka 

na el. připojení
2 10 000 Kč 20 000 Kč -12 000 Kč

Snížení počtu přechodek nešlo 

předvídat, jelikož je nutné zachovat 

větší počet topení v expozici, ze 

kterých měla být natažena kabeláž k 

expozici v přechodech. Kabeláž 

nebude natažena ze 4 zdrojů ale 

pouze 2, tudíž se po dohodě se 

zadavatelem snižuje počet přechodek.

CMP 75 500 Kč CVP 25 200 Kč

hodnota změny CMP a 

CVP 100 700 Kč

rozdíl ceny -50 300 Kč

celková původní hodnota 

zakázky 8 439 000 Kč

hodnota změny v % 1,19%

Cena celkem 

Kabelová přechodka na el. 
připojení 

Nerezová ocel S nalakovaným 

povrchem V barvě expozice 
4 8 000 Kč 3 2  000 Kc 

Kabelová přechodka . . 
na  e l .  prıpojenı 

2 10 000 Kč 20 OOO Kč 12 OOO Kc 

Snížení poč tu přechodek nešlo 

předvídat, jel ikož j e  nutné zachovat 

větší počet topení v expozici, z e  

kterých mě la být natažena kabeláž k . . 
expozıcı v přechodech. Kabeláž 

nebude natažena ze 4 zdrojů  a le  
pouze 2, tudíž se po dohodě se 

zadavatelem snižuje počet p řechodek.  

Cena celkem CMP 75 500 Kč CVP 25 200 Kč 
hodnota změny CMP a 
CVP 100 700 Kč 
rozdíl ceny 50 300 Kč 
celková původní hodnota 
zakázky 8439000 Kč 
hodnota změny V % 1,19% 



odstavec č.

4 Cena celkem CMP 35 800 Kč hodnota změny CMP a CVP 78 900 Kč

CVP 43 100 Kč rozdíl ceny 7 300 Kč

celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč

hodnota změny v % 0,93%

5 Cena celkem CMP 0 Kč hodnota změny CMP a CVP 43 000 Kč

CVP 43 000 Kč rozdíl ceny 43 000 Kč

celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč

hodnota změny v % 0,51%

6 Cena celkem CMP 75 500 Kč hodnota změny CMP a CVP 100 700 Kč

CVP 25 200 Kč rozdíl ceny -50 300 Kč

celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč

hodnota změny v % 1,19%

8 439 000 Kč 8 439 000 Kč

1 772 190 Kč 1 772 190 Kč

10 211 190 Kč 10 211 190 Kč

Rekapitulace změny závazk dle odstavců 

Smluvní cena bez DPH 

DPH 21%

Smluvní cena včetně DPH

Cena po započtení všech ZL bez DPH

DPH 21%

Cena po započtení všech ZL včetně DPH

Rekapitulace změny závazk dle odstavců 

odstavec č. 
4 Cena celkem CMP 35 800 Kč hodnota změny CMP a CVP 78 900 Kč 

CVP 43 100 Kč rozdíl ceny 7 300 Kč 
celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč 

I 
I nrlrınłzı 7rnč-nv O . I 

5 Cena celkem CMP 0 Kč hodnota změny CMP a CVP 43 000 Kč 
CVP 43 000 Kč rozdíl ceny 43 000 Kč 

celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč 
hodnota změny V % 0,51% 

6 Cena celkem CMP 75 500 Kč hodnota změny CMP a CVP 100 700 Kč 
CVP 25 200 Kč rozdíl ceny -50 300 Kč 

celková původní hodnota zakázky 8 439 000 Kč 
hodnota změny V % 1,19% 

Smluvní cena bez DPH 8 439 000 Kč Cena po započtení všech ZL bez DPH 8 439 000 Kč 
DPH 21% 1 772 190 Kč DPH 21% 1 772 190 Kč 
Smluvní cena včetně DPH 10 211 190 Kč Cena po započtení všech ZL včetně DPH 10 211 190 Kč 




